РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
07.07.2023                                                                                                         №  08
с. Колыванское
Об исполнении бюджета сельсовета

на 01.07.2023 год

     Администрация Колыванского сельсовета отмечает, что доходная часть бюджета сельсовета за 1 полугодие 2023 года  выполнена на 55,4 %. Доходов всего поступило в бюджет 3562,5 тыс. руб., при плане 6432,5  тыс. руб.

     Расходная часть бюджета выполнена на 46,3 %.
     Учитывая изложенное  п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 1 полугодие 2023 года (прилагается).

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                В.А. Таранов